АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от У у> (7/С_________№ У'
г. Богучар

О мерах, принимаемых по
противодействию коррупции в
деятельности МКУ «Отдел
физической культуры и спорта
Богучарского муниципального
района Воронежской области»

Заслушав информацию Булах С.Н., руководителя МКУ «Отдел
физической культуры и спорта Богучарского района Воронежской области»
«О мерах, принимаемых по противодействию коррупции в деятельности
МКУ «Отдел физической культуры и спорта Богучарского муниципального
района Воронежской области»», Совет по противодействию коррупции в
Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1.Принять к сведению информацию Булах С.Н., руководителя
МКУ «Отдел физической культуры и спорта Богучарского района
Воронежской области «О мерах, принимаемых по противодействию
коррупции в деятельности МКУ «Отдел физической культуры и спорта
Богучарского муниципального района Воронежской области».

2. МКУ «Отдел физической культуры и спорта Богучарского
района Воронежской области» (Булах С.Н.) обеспечить выполнение
плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «Отдел
физической культуры и спорта Богучарского муниципального района
Воронежской области».

3. Контроль за Bbinoj

Заместитель председателя
коррупции в Богучарском